
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

О согласовании заключения трудового договора с руководителем                                                  

Аппарата органов местного самоуправления муниципального образования          

«Киясовский район» 

 

 

В соответствии с пунктом 17 статьи 24 Устава муниципального образования 

«Киясовский район» Совет депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

Согласовать заключение трудового договора со Смирновой Натальей Анатоль-

евной, руководителем Аппарата органов местного самоуправления муниципального 

образования  «Киясовский район». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                          С.Ю. Кулалаев 

 

 

 

с. Киясово 

25 февраля 2018 года 

№ 217 

 

 


